gatus ad vvalpert testis subscripsig qui me presente

signum fecity et suprascripto laonichild in presenti

accepity et ei relecta est.

j- ligo qui supra honifrit notarius scriptor hujus

cartule post traditam complevi et dedi tik

valL

Ann. 1SS. ea aprilis

Pyalteramus quartam partem practliorum

nonnullorum juris sui in Scdano fatoni rcmfiL

Punmnu . cod. lhpL s. Amb.. pag ut

lix autograplw jn Archiva s. fidelis illati

Poano

iis hegnantes domui nostri carolo et Pippino veri

excellentissimi regis in lidaliaj annus regni eorum

in hei nomine tsi nono decimo et tertiodecimo y tertio

calendas magiasy indictione prima feliciter Manifesto

sum ego walteram filius bone memorie lohannaci

de vico hedania qualiter accepiset secudi et in pre

senti-a corum testibus accepi ad te rPodune filius

bone memorie Aurochis de campelliuni argentum

dinari boni in solidos quinquep pro quibus pretium

venundavi et æledos mancipavi ut ego qui supra wal-

res in fundo et vico hedaniy et ipsas res ego qui

supra uralteram vovis cui jam dectus aemtme meo

in cummuncm liaverem vedeorp et ante hos annus

perrectas fuvct ipsa casa vel res per quondam lohan

naci massariop qui fuvet tuo qui supra aemturi meog

sed modo vero presenti diae ego waltcram ipsas

mea portione de jam dectas resi quod est quarta

portionem de picdecta casa vel resp quod est mea

portionemj ex intecrum omnia et in omnibus tam

casa et curtej ortis pummefiierisp campisj pradisj vineisy

selvisy amminicolariisl viganalibusflij pascuisi muntibusa

vallibusa cultum et incultump diviso vel iudibiso an

teposidotei petiola una de camperelloy ubi vocidatur

caravallig num alio omnia et in omnibus ipsas mea

qui supra vvalterammi portione ex intecrump quantum

ad suprascripta casa justo urdinem pertinema ego qui

supra vvalteram in tua aemtori meo todoni tradedi

adque confirmavi potestadem pro suprascripto quinque

soledis ingrediaendip habendi aut faciendum exindem

quem voluerisg et spondeo adque promitto me qui

supra venditur suprascripto casa vel res superio ve

nundada hab omni hominem defensare tam ego wal

terame quam etj meis heredis tibi aemturi meo fodunL

quam et tuos heredisy et sic menime defensare po

tuaeremusj aut contra hanc cartolam vinditionis agere

quisiaeremusj tunc iestiduamus vovis suprascriptas

res in dublum sub extimationem justa Acto Mendrici.

Signum vl- manus suprascripto walterammiy qui

hanc cartolam vinditionis fiaeri rogavet et ei re

c lectum es t.

Signum sj- manus hagiberti de Pontegano testcste